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DREJTORIA PËR SPORT E KOMUNËS SË PRISHTINËS

Formular i aplikimit për bursë për Shpresat e Sportit të Komunës së Prishtinës
Në bazë të konkursit publik të shpallur me dt.______________ aplikoj për bursë  për Shpresat e Sportit të Komunës së Prishtinës.
1. Të dhënat personale

Emri___________________Emri i babës__________________Mbiemri____________________

Data e lindjes_____________Numri personal:___________________Vendlindja____________
Komuna____________, Tel.__________________, E-mail____________________________
2. Adresa ku banoni
Rr.______________________________nr._____Fshati:________________Komuna___________

Të dhënat e sportistit 

Klubi_____________________, Sporti___________________nr. i ID_______________
3. Më poshtë janë të radhitura dëshmitë e nevojshme për aplikim, sipas konkursit të shpallur
	Kopja e ID-së, së sportistit
	

	Certifikata e notave
	

	Certifikata/Ekstrakti i lindjes
	

	Dëshmi për arritjet në fushën përkatëse të sportit
	

	Kopja e letërnjoftimit (për personat mbi moshën 18 vjeçare)
	

	Vërtetimi nga administrata tatimore  që nuk jeni në marrëdhënie pune (për personat mbi moshën 18 vjeçare)
	

	Deklarata e nënshkruar se nuk është përfitues i ndonjë burse tjetër  nga institucionet relevante
	


Me  përgjegjësi të plot pohoj se të dhënat të cilat i kam dhënë janë të vërteta dhe të sakta dhe nuk jam përfitues i ndonjë burse tjetër nga institucionet relevante    
Nënshkrimi__________________                                          Data:__________________
Faqe 1 nga 1
Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon: + 381(0)38/230-900
                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org
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